BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

                   Số: 1202/TCCB
V/v xin ý kiến nhân dân đối với các cá

nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

   - Báo Giáo dục và Thời đại;

    - Trung tâm Truyền thông và sự kiện, Văn phòng.

Thực hiện Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng,

Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức lấy ý kiến nhân dân về việc đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước cho 04 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng đề nghị Báo Giáo dục và Thời đại, Trung tâm

Truyền thông và sự kiện, Văn phòng Bộ đăng tải thông tin để xin ý kiến nhân dân

đối với trường hợp nêu trên và có văn bản tổng hợp ý kiến phản hồi gửi về Vụ Tổ

chức cán bộ trước ngày 19 tháng 10 năm 2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TT Ngô Thị Minh (để báo cáo);

- Vụ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: Vụ TCCB.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hạnh

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH

Các cá nhân lấy ý kiến nhân dân đề nghị tặng thưởng

 (Kèm theo Công văn số          /TCCB ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Vụ Tổ chức cán bộ)

I. Huân chương Độc lập hạng Nhì: 01 cá nhân

STT
Học hàm,

học vị
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Đề nghị khen

thưởng

Phương thức

khen thưởng

1.  TS Ngô Thị Minh Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
Huân chương Độc

lập hạng Nhì
Cống hiến

II. Huân chương Lao động hạng Ba: 03 cá nhân

STT
Học hàm,

học vị
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Đề nghị khen

thưởng

Phương thức

khen thưởng

1.  TS Lê Thị Phương Hồng
Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Huân chương Lao

động hạng Ba
Cống hiến

2.  PGS.TS Nguyễn Hoàng Việt
Phó Hiệu trưởng Trường Đại học

Thương mại

Huân chương Lao

động hạng Ba
Thường xuyên

3.  PGS.TS Huỳnh Quang Tín

Giảng viên cao cấp, Bộ môn phát

triển nông nghiệp, Viện Nghiên cứu

phát triển Đồng bằng sông Cửu Long,

Trường Đại học Cần Thơ

Huân chương Lao

động hạng Ba
Thường xuyên

Danh sách trên có 04 cá nhân./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:43:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh<pnthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh<pnthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!